MORGENEGG Jakob

2015

Subaru BRZ

Frauenfeld (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
64¢
55e
74¢
50¢
64¢

47e championnat suisse des slaloms

N

01

I

Subaru BRZ

Frauenfeld (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

Groupe SuperSérieComp. / 1601-2000 cmc

Scratch
65¢
134e
64¢

75¢e

61e championnat suisse des slaloms

2003

Renault Clio RS

Frauenfeld (slalom)
Chamblon (slalom)
Saanen (slalom)
Moudon (slalom)
Biere (slalom)

Groupe
le
le
le
2e
3e

Groupe
3e
2e
4e
2e

Classe
le
le
le
2e
2e

Classe
le
le
le
le

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
28¢
36¢
30e
37¢
52e¢

Groupe
le
le
le
le
le

Classe
le
le
le
le
le

Temps
228"56
2'49"194
2'18"704
3'32"393
2'17"429

Temps
2'35"97
2'26"366
3'40"783
222"181

Temps
1'51"22
3'33"83
1'53"41
1'50"47
3'12"47



Bure (slalom)
Vue-des-Alpes (slalom)

26e coupe suisse des slaloms

002

Opel Astra OPC

Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)

Biére (slalom)
Moudon (slalom)
Romont (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Interlaken (slalom)
Ambri (slalom)
Tourtemagne (slalom)

4e coupe suisse des slaloms

2001

Opel Astra OPC

Frauenfeld (slalom)
Saanen (slalom)

Bure (slalom)

Moudon (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Ambri (slalom)
Interlaken (slalom)
Vue-des-Alpes (slalom)
Buochs (slalom)

25¢e
3le

le
le

le
le

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch
33e¢
23e
53¢
33e¢
76¢
41e
42¢e
50e
33e¢
12¢

Groupe
2e
4e
3e
le
2e
4e
2e
2e
le
le

Classe
2e
3e
3e
le
2e
4e
2e
2e
le
le

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch

40e
15e

Groupe
le
2e
2e
le
le
le
le
le
3e
le

Classe
le
2e
2e
le
le
le
le
le
3e
le

3'24"92
2'54"89

Temps
1'51"05
1'57"37
2'58"86
1'57"08
2'25"38
3'20"55
3'35"19
2'51"41
2'38"20
1'46"08

Temps
1'48"37
1'47"85
2'02"00
1'56"32
2'31"49
3'33"80
2'31"87
2'54"38
2'56"75
1'34"83



Bié¢re (slalom-sprint)
1e coupe suisse des slaloms

000

Opel Astra OPC

Frauenfeld (slalom)
Vue-des-Alpes (slalom)
Saanen (slalom)
Chamblon (slalom)
Sion (slalom)

Romont (slalom)
Interlaken (slalom)
Biére (slalom-sprint)

199

Opel Astra GSI 16V

Biére (slalom)
Sion (slalom)
Moudon (slalom)

S51e coupe suisse des slaloms

67¢

2e

2e

Groupe SuperSérie / 1601-2000 cmc

Scratch

40e

Groupe N-CH / 1601-2000 cmc

Scratch
43e
40¢
3le

Groupe
le
3e
le
le
le
2¢
le
2e

Groupe
4e
3e
4e

Classe
le
3e
le
le
le
2e
le
2e

Classe
3e
le
3e

2'54"59

Temps
1'59"25
2'40"42
1'53"13
3'32"56
2'12"14
2'27"85
320"17
2'57"43

Temps
3'10"42
1'56"30
1'59"80



